(trinta por cento a cinquenta por cento) cada um, considerada a classificação geral. 

3.2.1. Serão, ao todo: 

I. 01 (uma) bolsa integral de 100% (cem por cento); 

II. 01 (uma) bolsa parcial de 80% (oitenta por cento); 

III. 01 (uma) bolsa parcial de 60% (sessenta por cento); 

IV. 156 (cento e cinquenta e seis) bolsas parciais de 30% (trinta por cento) para os cursos de 
Enfermagem, Fisioterapia e Psicologia e 50% (cinquenta por cento) para o curso de Direito. 

3.3. A classificação será única e geral, não sendo realizada por curso específico. Dessa forma, a